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Nr 55.

Av herr Lindley, om årligt understöd åt förre polismannen Lars 
Johan Holmqvist.

I skrivelse till Konungen av den 9 november 1926 anhöll länsstyrelsen 
i Gävleborgs län, som i ärendet infordrat yttrande från landsfogden i länet 
och landsfiskalen i Söderala distrikt, att pension till det belopp, som kunde 
befinnas möjligt, måtte beredas förre polismannen Lars Johan Holmqvist 
i Ljusne.

Holmqvist fick sitt förordnande som extra polisman i Ljusne och Ala 
utfärdat av Konungens befallningshavande i länet den IS september 1908, 
dock utan anspråk på ersättning av allmänna medel. Genom ett den 29 
december 1913 dagtecknat förordnande tillerkändes han emellertid av all
männa medel för sitt uppdrag ett belopp av 500 kronor årligen. Sedan 
år 1918 har hans avlöning utgått med ett belopp av 2,800 kronor som med 
hälften utbetalats av Ljusne—Voxna aktiebolag och Bergvik och Ala nya 
aktiebolag samt med den andra hälften av allmänna medel.

På grund av de skäl som av statskontoret anförts och av vilka framgår 
att Holmqvists anställning såsom extra polisman med avlöningsbidrag av 
statsmedel kunnat motivera framställning till riksdagen om statsbidrag 
jämväl till hans pension, därest icke den tid, varunder han för befatt
ningen uppburit avlöning av statsmedel, varit väl kort, — avslog Kung!. 
Maj:t den gjorda framställningen.

Då emellertid Holmqvist som av bilagda handlingar framgår är född 
den 8 mars 1857 och av ålder och sjukdom oförmögen att genom arbete 
försörja sig och sin stora familj (hustru och 6 barn) och alltså i stort 
behov av ett, om också ringa undrstöd, samt då hans av såväl landsfiskal 
som landsfogde väl vitsordade tjänstgöring väl synes motivera ett understöd, 
då han nu nödgas lämna sin tjänst får undertecknad vördsamt hemställa,

att riksdagen måtte bevilja förre polismannen i Ljusne 
Lars Johan Holmqvist under hans återstående livstid 
ett årligt understöd av 300 kronor att utgå från och 
med den 1 mars 1927.

Stockholm i januari 1927.

Ernst Lindley.
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Avskrift.

Förordnande.

Uppå därom gjord framställning förordnar Kungl. Maj:ts befallningshavande 
härigenom förre sågsättaren Lars Johan Holmqvist i Ljusne att tillsvidare, 
utan anspråk på ersättning av allmänna medel, såsom extra polisman med 
fjärdingsmans befogenhet och skydd inom de områden i Ljusne kapellförsam
ling, som disponeras av Ljusne—Voxna aktiebolag samt Bergvik och Ala nya 
aktiebolag, biträda kronobetjäningen vid allmänna ordningens upprätthållande.

Gävle slott å landskansliet den 18 september 1908.
C. M. STRÖM.

.7. G. Smith.

Avskrift.

Åldersbetyg.

Att polisman Lars Johan Holmqvist är född den 8 mars år 1857 (femtiosju) 
i Ö. Ulleruds församling i Värmlands län. Barn: dottern Elsa Birgit Viola 
född 23 augusti 1913, dottern Hanna Brita, född 2 februari 1917; sonen Gustav 
Einar född 1 oktober 1919, dottern Maj Eivor född 1 oktober 1919, dottern 
Karin född 1 september 1926, dottern Kerstin, född 1 september 1926, betygar 
Ljusne kapellförsamling i Gävleborgs län den 7 januari år 1927.

Stämpel.
Karl Sundbom.
Komminister.

Avskrift.

På begäran intygas härmed att förre polismannen Lars Johan Holmqvist 
i Ljusne, vilken för närvarande och till 1 mars innevarande år är tillförordnad 
fjärdingsman i Ljusne norra distrikt, icke äger andra existensmöjligheter än 
detta förordnande, samt att han i övrigt är medellös.

Bergvik den 8 januari 1927.
Emil Pettersson.

Ordf i Söderala sockens kommunalnämnd.


